

Gjoco Klarlakk vanntynnbar to szybko schnący i trwały wodorozcieńczalny lakier poliuretanowy z filtrem świetlnym. Przeznaczony do stosowania wewnątrz na parkietach, podłogach drewnianych, schodach i balustradach.

## WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Typ:	Zmodyfikowany lakier poliuretanowy.
Kolor:	Transparentny.
Połysk:	Super mat 4–6, jedwabny mat 15–20, półpołysk 40–50, połysk 80–90
Ciężar właściwy (kg/l):	1,05
Zawartość masy suchej %:	35
LZO:	Wartość graniczna UE dla tego produktu (kategoria A / e): 130 g / l. Produkt zawiera <130 g / l LZO

## DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Pędzel lub wałek.
Rozcieńczanie / mycie narzędzi:	Woda. Lakier nie powinien być rozcieńczany.
Grubość warstwy mokrej:	100-150 mikrometrów.
Grubość warstwy, suchej:	43-65 mikrometrów.
Zalecane zużycie:	10-15 m <sup>2</sup> / litr, zależnie od podłoża.
Schnięcie (23 ° C, 50% wilg. wzgl.):	
Suchość pyłowa:	1 godz.
Minimalny interwał malowania:	4 godz. Pełna przyczepność jest osiągnięta po 4 tygodnia utwardzania. Zależnie od temperatury, wilgotności, wentylacji i grubości powłoki.
Minimalna temp. aplikacji (°C):	+ 5° C. Najlepsze rezultaty otrzymuje się w temperaturze pokojowej.

## SPOSÓB UŻYCIA

### Przygotowanie

Podłoże należy najpierw umyć Gjoco Husvask w celu usunięcia tłuszczu, resztek mydła i wosku. Postępuj zgodnie z instrukcjami na opakowaniu. Wcześniej pomalowane powierzchnie i parkiet fabrycznie lakierowany zmatowić szlifując papierem ściernym 150-180. Zastosowanie szlifierki zapewnia gładkie i dokładne szlifowanie. Odessać pył i wytrzeć wilgotną szmatką. Na wcześniej pomalowanych / oleistych powierzchniach należy sprawdzić przyczepność przed aplikacją.

### Instrukcja stosowania

Dobrze wymieszaj przed i podczas użycia. Lakier nakłada się szybko i równomiernie w kierunku wzdłużnym drewna. Na nową stolarkę nakłada się co najmniej 3 warstwy. Na wcześniej pomalowane powierzchnie zaleca się minimum 2 warstwy. Po każdej aplikacji „stojące” włókna zeszlifować drobnym papierem ściernym. Pył ścierny należy ostrożnie usunąć. Zaleca się delikatne polerowanie między każdą warstwą, aby zapewnić dobrą przyczepność.

# KLARLAKK VANNTYNNBAR

## Przechowywanie

Dobrze zamknij pokrywkę podczas przechowywania lakieru, aby zapobiec rozlaniu i wysuszeniu. Podczas przechowywania i transportu pojemnik powinien być zabezpieczony przed mrozem i ustawiony pionowo.

## Gospodarka odpadami

Farby w płynie nie wolno opróżniać do kanalizacji lub cieków wodnych. Musi być dostarczony do zatwierdzonej lokalnej stacji ochrony środowiska.



## POZOSTAŁE INFORMACJE

Różne numery produkcyjne należy mieszać przed użyciem, aby uniknąć różnic w połysku. Unikaj wystawiania farby na duże obciążenia (wyciek wody, duży nacisk itp.) w pierwszym tygodniu po malowaniu. Poczekaj co najmniej 3-4 dni, aby umieścić ciężkie meble i tym podobne na pomalowanej powierzchni i 1 tydzień na układania na dywanie. Rozlaną wodę itp. natychmiast wysuszyć. Wodorozcieńczalne lakiery nadają szarawo-biały odcień i dlatego najlepiej nadają się do jasnego drewna. Wielkość opakowania: 0,75 i 3 litry

## BEZPIECZEŃSTWO

Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje, przeczytaj kartę charakterystyki. Przeczytaj informacje na opakowaniu.

---

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS